1

МСЦІСЛАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

МСТИСЛАВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

 5 мая 2023 г. № 11-28

             г. Мсціслаў

О назначении исполнителей без
проведения процедур закупок,
предусмотренных законодательством

Рассмотрев материалы, представленные отделом жилищно-

коммунального хозяйства Мстиславского районного исполнительного

комитета, на основании части первой статьи 2 Закона Республики
Беларусь от 8 декабря 2022 г. № 222-З «Об изменении Закона Республики

Беларусь «О защите прав потребителей жилищно-коммунальных услуг»

Мстиславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Назначить без проведения процедур закупок, предусмотренных

законодательством, филиал коммунального унитарного предприятия по

проектированию, ремонту и строительству дорог «Могилевоблдорстрой» -

дорожное ремонтно-строительное управление № 174 исполнителем для

оказания на договорной основе вне зависимости от источников
финансирования работ по объектам внешнего благоустройства

населенных пунктов Мстиславского района, расположенным на землях

общего пользования согласно приложению 1.

2. Назначить без проведения процедур закупок, предусмотренных

законодательством, Мстиславское унитарное коммунальное

производственное предприятие «Жилкомхоз» исполнителем для оказания

на договорной основе вне зависимости от источников финансирования
работ по объектам внешнего благоустройства населенных пунктов

Мстиславского района, расположенным на землях общего пользования

согласно приложению 2.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Мстиславского

районного исполнительного комитета принять меры по реализации

настоящего решения.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Мстиславского районного исполнительного
комитета по направлению деятельности.

Председатель районного
исполнительного комитета                                  Д.Л.Пимошенко

Управляющий делами районного
исполнительного комитета               Д.А.Ткачёв

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

13400

12410

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

2

        Приложение 1

 УТВЕРЖДЕНО
 Решение
 Мстиславского районного
 исполнительного комитета
 05.05.2023 № 11-28

ПЕРЕЧЕНЬ
улиц населенных пунктов Мстиславского района
для выполнения работ по текущему ремонту
филиалу коммунального унитарного предприятия по
проектированию, ремонту и строительству дорог
«Могилевоблдорстрой» - дорожное ремонтно-
строительное управление № 174

№ Наименование улицы

1 ул. Центральная, аг.Мишни

2 ул. Молодежная, аг.Мишни

3 ул. Лесная, аг.Мишни

4 ул. Крутая, аг.Мишни

3

 Приложение 2

 УТВЕРЖДЕНО
 Решение
 Мстиславского районного
 исполнительного комитета
 05.05.2023 № 11-28

ПЕРЕЧЕНЬ
улиц населенных пунктов Мстиславского района
для выполнения работ по текущему ремонту
Мстиславским унитарным коммунальным
производственным предприятием «Жилкомхоз»

№ Наименование улицы

1 ул. Возрождения, д. Долговичи

2 ул. Березовская,  д. Усполье